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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87315202H

2. Data e Regjistrimit 15/11/2018
3. Emri i Subjektit A.N.A 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Rruga Çameria, 
Nr.14, kati i pare 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e sherbimeve, bar-restorante, hoteleri, 

turizem, tregtimin me shumice dhe pakice te produkteve te 
ndryshme ushqimore, vajit te ullirit, produkte industriale, 
import-eksport. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie 
tjeter te dobishme dhe funksionale per arritjen e objektivave 
te saj. Shoqeria mund te bashkepunoje edhe me shoqeri te 
tjera me objekt te njejte ose te ndryshem veprimtarie, 
perfshire fitimin dhe dhenien e kuotave, aksioneve, apo 
instrumenteve te tjera te pjesemarrjes ne shoqeri te tjera. 
Import-eksport automjetesh.Dhenie mjetesh me qera
Alvin Tolaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/09/2020                Deri: 09/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlvinTolaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.N.A 2018
E-Mail: albankapllani20@gmail.com  
Telefon: 0672033320  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-008599-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-045755-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.12.2018, ku është vendosur: 
Miratimi i aktit të transferimit. Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave, datë 
24.12.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Albano Mezani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Kapllani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.000,00")            u be              ("67.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Kapllani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("67,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590328-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
20.08.2020 per miratimin e transferimit nëpërmjet shitjes së 100% të kapitalit nga ortakët 
Afërdita Mehmetaj  dhe Alban Kapllani, në favor të shtetasit Alvin Tolaj, duke u pasqyruar 
kjo shitblerje kuotash me akt noterial. Vendimi i ortakut të vetëm date 09.09.2020 për 
miratimin e emërimit si administrator të shtetasit Alvin Tola, për një periudhë kohore 5 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84595A3A-4ED9-4CB7-9C35-735B9CE596B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12750BBA-953E-4CAF-B39B-A88E5C9CBAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31147492-E62C-4ECF-BE1C-BD335C4C74B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B708222A-F049-4AA7-ADB4-5E7F01D8968C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB41ED1-B2E2-4510-979E-BF9909CA8CF1
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vjeçare.Vendimi i asamblese se ortakeve date 09.09.2020 per miratimin e largimit te 
administratorit z. Alban Kapllani. Kontrata shitjes kuotash date 20.08.2020. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alvin Tolaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alban Kapllani")         
eshte larguar ortaku:            ("Afërdita Mehmetaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alvin Tolaj")                      Nga data "09/09/2020             
Ne daten "09/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Alban Kapllani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705725-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenimet perkatese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Vendim asanmbleje.pdf

03/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779173-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.09.2021 për ndryshim  objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e sherbimeve, bar-restorante, hoteleri, turizem, 
tregtimin me shumice dhe pakice te produkteve te ndryshme ushqimore, vajit te ullirit, 
produkte industriale, import-eksport. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter te 
dobishme dhe funksionale per arritjen e objektivave te saj. Shoqeria mund te bashkepunoje 
edhe me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem veprimtarie, perfshire fitimin 
dhe dhenien e kuotave, aksioneve, apo instrumenteve te tjera te pjesemarrjes ne shoqeri te 
tjera")          u be            ("Veprimtari ne fushen e sherbimeve, bar-restorante, hoteleri, 
turizem, tregtimin me shumice dhe pakice te produkteve te ndryshme ushqimore, 
vajit te ullirit, produkte industriale, import-eksport. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
veprimtarie tjeter te dobishme dhe funksionale per arritjen e objektivave te saj. 
Shoqeria mund te bashkepunoje edhe me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F453AB0-C461-4AEA-9CDE-DAB8BE24F097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4CA14E-3CB6-4D2F-B8C5-EB7EDA0BD3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4691F1-8B53-4302-B6FA-8C4D61D0A3DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4150B97-04CE-4B87-AC60-E0AB6EFF1C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90BDCC4-3B39-4798-A5BB-D78905D0024A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9ABADA-97F3-4E0C-B085-5B52B2D062E4
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ndryshem veprimtarie, perfshire fitimin dhe dhenien e kuotave, aksioneve, apo 
instrumenteve te tjera te pjesemarrjes ne shoqeri te tjera. Import-eksport 
automjetesh.Dhenie mjetesh me qera")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896788-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi i Ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 19/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C589AD6-BBB3-49A0-9BD0-3DEEE84A8DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25313FAB-0C44-41AC-982C-43E9CC08ED9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39BDF4B-13D8-44B2-B30C-621E1A0CC6D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE0993F-62DB-4D41-84E9-DF8896D50ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB371818-46FA-43B4-BF25-D22911FE5D45

